
       

 
 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA BRESTOVAC 
      Načelnik 
KLASA:404-01/12-01/01 
URBROJ:2177-02/03-12-1 
Brestovac,5.siječnja 2012.godine 
 
 Na temelju članka 20.stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/2011), u skladu sa 
Proračunom općine Brestovac te člankom 47. Statuta Općine Brestovac («Službeni glasnik Općine 
Brestovac» br. 3/2009.)Općinski načelnik Općine Brestovac donosi  

  
                   P L A N   N A B A V E   Z A   2 0 1 2.   G O D I N U   
 
                                                                  Članak 1. 
 
            Ovim Planom nabave za 2012. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrñuju se  predmet nabave, 
procijenjenu vrijednost, vrsta postupka, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani 
početak postupka, te trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma za nabavu roba, usluga i radova u 2012. god. 
za što su planirana sredstva u Proračunu Općine Brestovac za 2012. godinu sukladno zakonskim odredbama  
Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/2011.), te Zakona o komunalnom gospodarstvu (''Narodne 
novine'' br. 26/03- pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 178/04., 38/09., 79/09. i 49/11.). 
 
                                                                  Članak 2. 
  
            Predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a do 70.000,00 kuna tzv. “bagatelna 
nabava”,nabavljat će se ako drugačije nije odreñeno,izravnim ugovaranjem,bez provoñenja posebnih 
postupaka javne nabave. 

Postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora provest će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi („ 
Narodne novine“ 90/11). 
           Tablica Plana nabave za 2012. godinu sastavni je dio ovog Plana. 
 

  
                                                                        Članak 3. 
  
           Ovaj Plan objaviti će se u "Službenom glasniku Općine Brestovac" i na internetskoj 
stranici Općine Brestovac (www.brestovac.hr), a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine. 

 
  

 
                                                                                                               Općinski načelnik 
 
 
                                                                                                               Zdravko Mandić,inž. 
 
 
 
 
 
 



 
PLAN NABAVE OPĆINE BRESTOVAC ZA 2012.GODINU       
 

R.br. Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Planirana 
sredstva (s 
PDV-om) 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  način 
nabave 

Sklapanje ugovora 
o javnoj nabavi ili 

okvirnog 
sporazuma 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1. Uredski materijal 
  

    55.000,00    44.715,45 Bagatelna nabava 
      

  

2. Energija  

  

  275.000,00    223.577,24 

čl. 10. ZJN –
izuzetak od 
primjene ZJN 

      

  

  Poslovne zgrade i objekti 
  

    35.000,00    28.455,28 Bagatelna nabava 
      

  

  
Javna rasvjeta (opskrba i 
distribucija) 

  
  180.000,00    146.341,46 Bagatelna nabava 

      
  

  Plin 
  

    25.000,00    20.325,20 Bagatelna nabava 
      

  

  
Motorni benzin i dizel gorivo za 
komunalni pogon 

  

    35.000,00    28.455,28 Bagatelna nabava 

      

  

3. 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

  

    85.000,00    69.105,69 Bagatelna nabava 

      

  

4. Sitni inventar 
  

    60.000,00    48.780,49 Bagatelna nabava 
      

  

5. Usluge telefona,pošte i prijevoza 
  

    60.000,00    48.780,49 Bagatelna nabava 
      

  

6. 
Tekuće i inv. održavanja asfaltnih 
cesta 

  

    50.000,00    40.650,41 Bagatelna nabava 

      

  

7. 
Tekuće i inv. održavanja 
makadamskih cesta 

  

    85.000,00    69.105,69 Bagatelna nabava 

      

  

8. 
Tekuće i inv. održavanja odvodnih 
kanala 

  

    55.000,00    44.715,45 Bagatelna nabava 

      

  

9. Zimska služba 
  

    60.000,00    48.780,49 Bagatelna nabava 
      

  

10. Sanacija divljih deponija 
  

    50.000,00    40.650,41 Bagatelna nabava 
      

  

11. Održavanja javne rasvjete 
  

    45.000,00    36.585,37 Bagatelna nabava 
      

  

12. Energetski pregled javne rasvjete 
  

  125.000,00    101.626,02 
čl. 10. ZJN –
izuzeće  

      
  

13. 
Tekuće i inv. održavanja mjesnih 
domova 

  

    60.000,00    48.780,49 Bagatelna nabava 

      

  

14. 
Tekuće i inv. održavanja opreme i 
vozila 

  

    48.000,00    39.024,39 Bagatelna nabava 

      

  

15. Usluge promidžbe i informiranja 
  

    20.000,00    16.260,16 Bagatelna nabava 
      

  

16. Komunalne usluge 
  

    75.000,00    60.975,61 Bagatelna nabava 
      

  



 

17. 
Provedba preventivne deratizacije i 
dezinfekcije 

  

    40.000,00    32.520,33 Bagatelna nabava 

      

  

18. Veterinarske usluge 
  

    10.000,00    8.130,08 Bagatelna nabava 
      

  

19. 
Računovodstvene i knjigovodstvene 
usluge 

  
    34.000,00    27.642,28 Bagatelna nabava 

      
  

20. 
Usluge tehničkog savjetovanja i 
nadzora 

  
    30.000,00    24.390,24 Bagatelna nabava 

      
  

21. Ostale intelektualne usluge 
  

    15.000,00    12.195,12 Bagatelna nabava 
      

  

22. Geodetsko-katastarske usluge 
  

    50.000,00    40.650,41 Bagatelna nabava 
      

  

23. Računalne usluge 
  

    10.000,00    8.130,08 Bagatelna nabava 
      

  

24. Grafičke i tiskarske usluge 
  

    30.000,00    24.390,24 Bagatelna nabava 
      

  

25. 
Projektantske i ostale usluge za 
legalizaciju grañevina 

  

    80.000,00    65.040,65 Bagatelna nabava 

      

  

26. Premije osiguranja 
  

    15.000,00    12.195,12 Bagatelna nabava 
      

  

27. Reprezentacija 
  

    45.000,00    36.585,37 Bagatelna nabava 
      

  

28. Rashodi protokola 
  

     5.000,00    4.065,04 Bagatelna nabava 
      

  

29. Usluge platnog prometa 
  

    12.000,00    9.756,10 Bagatelna nabava 
      

  

30. Sufinanciranje prijevoza učenika 
  

    70.000,00    56.910,57 Bagatelna nabava 
      

  

31. Uredska oprema i namještaj 
  

    80.000,00    65.040,65 Bagatelna nabava 
      

  

32. Nabava opreme za dječja igrališta 
  

    40.000,00    32.520,33 Bagatelna nabava 
      

  

33. 
Nabavka opreme za komunalni 
pogon 

  
    85.000,00    69.105,69 Bagatelna nabava 

      
  

34. 
Nabavka traktora za komunalni 
pogon JN 1/12   300.000,00    243.902,44 Otvoreni Sklapanje ugovora rujan 2012. do kraja 2012.    

35. Izrada izmjena prostornog plana       85.000,00    69.105,69 izuzeće  
      

Ugovor iz 2011.g. 

36. 

Sufinanciranje izgradnja javne 
rasvjete i NN mreže Busnovi-
Bolomače     150.000,00    121.951,22 

sporazum o udruž. 
sredstva 

    

  
JN provodi HEP 
Elektra Požega 

37. Proširenje groblja u Brestovcu JN 2/12   150.000,00    121.951,22 Otvoreni Sklapanje ugovora lipanj 2012. 60 dana   

38. Nabava autobusnih nadstrešnica       60.000,00    48.780,49 Bagatelna nabava 
    

    

39. 
Izgradnja sportskog igrališta u 
Zakorenju       80.000,00    65.040,65 Bagatelna nabava 

    

    

40. 
Dogradnja i rekonstrukcija općinske 
zgrade u Brestovcu  JN 3/12   740.000,00    601.626,02 Otvoreni Sklapanje ugovora lipanj 2012. 

do kraja 2012. god. 
ovisno o financijskim 
sredstvima   



 

41. 
Sanacija krovišta mjesnog doma u 
Daranovcima       70.000,00    56.910,57 Bagatelna nabava 

    

    

42. 
Sanacija krovišta mjesnog doma u 
Boričevcima       85.000,00    69.105,69 Bagatelna nabava 

    

    

43. 
Postavljanje prometne signalizacije 
na nerazvrstanim cestama       35.000,00    28.455,28 Bagatelna nabava 

    

    

44. 
Ureñenje mjesnog doma u 
Daranovcima       60.000,00    48.780,49 Bagatelna nabava 

    

    

45. 
Ureñenje sanitarnog čvora mjesnog 
doma Busnovi       50.000,00    40.650,41 Bagatelna nabava 

    

    

46. 

Adaptacija zgrade u Starom 
Brestovcu za potrebe Mjesnog 
odbora Brestovac       80.000,00    65.040,65 Bagatelna nabava 

    

    
 
 


